LOTE: 001

Renault Kangoo  UM VEÍCULO MARCA RENAULT KANGOO EXP, 16/16, PLACAS JVY-8268, EM REGULAR ESTADO DE CONSERVAÇÃO. AVALIAÇÃO R$
21.000,00 (VINTE E UM MIL REAIS). AVALIAÇÃO: R$ 21.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 10.500,00 Observações: O bem poderá ser adquirido com lanço a
partir de 50 % (cinquenta por cento) do valor da avaliação. Em caso de acordo, adjudicação ou pagamento antecipado, o leiloeiro faz jus à comissão de 5%
(cinco por cento) calculada sobre o valor de avaliação.